
CENOVÁ NABÍDKA č. 22 / 2021  

Pro:  Gymnázium J. K. Tyla          Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx  

 Tylovo nábř. 682           Mail: xxxxxxxxxxxxx  
500 02 Hradec Králové  

Dle Vaší poptávky Vám nabízíme následující:  

Položka - název  Počet 

ks  
Cena / ks bez 

DPH   
Cena / položka bez 

DPH  

Školní židle Klasik pevná  
Konstrukce je vyrobena z trubkových profilů 20 mm, povrchově upravena 

komaxitem v barvě RAL9005 – černá. Anatomicky tvarovaný sedák a opěrák 

z vícevrstvé překližky lakované zdravotně nezávadným lakem. Židle jsou 

stohovatelná po 5 kusech. Pevná trubková konstrukce ve velikosti č.6 (159 – 

188 cm, pro II. Stupeň).  

60  1 299 Kč  77 940 Kč  

Doprava (Hradec Králové)  1  0 Kč*  0 Kč*  

Cena bez DPH celkem   77 940 Kč  

Cena s DPH 21 % celkem   94 307,40 Kč  

Poznámky:  
*Doprava nad 70 tis. Kč vč. DPH ZDARMA   

  
Odnos nábytku od automobilu si zajistí zákazník nebo možno přiobjednat jako službu navíc.  

Dodací lhůta:   

2/2 listopadu 2021 (garantováno při objednání do 14.9.2021)  

Platební podmínky: Výroba nábytku - zálohová faktura, není-li dohodnuto jinak.   

Záruka: standard – 24 měsíců  

Uvedené ceny jsou konečné, nabídka platí do 30. 9. 2021. Po tomto datu může dojít ke 

změnám cen. Jsme plátci DPH.  

Ing. Jan Bažacký (SKOLAMARKET E-SHOP)    
web: http://www.skolamarket.cz 

mail: info@skolamarket.cz   

Tel: +420 777 715 705   

  


